
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/186/13 

RADY POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych 

o uprawnieniach szkół publicznych, placówek niepublicznych, szkół publicznych nie prowadzonych 

przez Powiat Tczewski oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości  wykorzystania dotacji.  

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 

Nr 122, poz. 1020, Nr 131,poz. 1091, Nr 144, poz. 1043, Nr 167, poz. 1400, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 

1658, Nr 249, poz. 2104, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 

180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, 

poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 

250, Nr 54 poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 

poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz.  941, poz.  979), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 173, poz. 1218, z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887,  Nr 

217, poz. 1281) Rada Powiatu Tczewskiego  

uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LIII/336/10 z dnia 24 sierpnia 2010 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, placówek niepublicznych, 

szkół publicznych nie prowadzonych przez Powiat Tczewski oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości  

wykorzystania dotacji załączniki Nr 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie, jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tczewskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Odya

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 955



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXI/ 186/ 13  
Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 29 stycznia 2013 roku 

-------------------------------------                            
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LIII/336/10 
Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 24 sierpnia 2010 roku  

 
 

Miejscowość, data .......................................... 
 
 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW  
 
 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 
 
Nazwa ....................................................................................................................................... 
 
Adres .......................................................................................................................................... 
 
DANE O SZKOLE/PLACÓWCE 
 
Nazwa......................................................................................................................................... 
 
Adres .......................................................................................................................................... 
 
Na podstawie niżej wymienionych dokumentacji: 
 
1) ................................................................................................................................................ 
2) ................................................................................................................................................ 
3)................................................................................................................................................. 
 

a) informuję, że liczba uczniów wg stanu na dzień 1 ......................................................... 
                                                                                                     (miesiąc) (rok) 

wynosi..................................... 
 

b) informuję, że liczba uczniów, uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych za miesiąc ..................................................   

                                                             (miesiąc) (rok) 
wynosi ........................ * 

     

 
 

Podpis i pieczątka organu prowadzącego 
 

................................................................. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

*dotyczy szkół dla dorosłych  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 955



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXI/ 186/ 13 
Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 29 stycznia 2013 roku 
---------------------------------------- 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LIII/336/10 

Rady Powiatu Tczewskiego 
z dnia 24 sierpnia 2010 roku  

 
 

Miejscowość, data .......................................... 
 

 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI W ROKU ..................................... 
 
 
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 
 
Nazwa ....................................................................................................................................... 
 
Adres .......................................................................................................................................... 
 
DANE O SZKOLE/PLACÓWCE 
 
Nazwa......................................................................................................................................... 
 
Adres .......................................................................................................................................... 
 

 
1) DANE O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW W ROKU ...................                                    

   W POSZCZEGÓLNYCH MIESIACACH 
 
.................................................................................................................................................... 
 
I           II           III           IV          V          VI          VII         VIII          IX         X         XI          XII 

 

 

 
2) DANE O LICZBIE UCZNIÓW W POSZCZEGÓLNYCH MIESIACACH UCZESTNICZĄCYCH  

W CO NAJMNIJE 50% OBOWIĄZKOWYCH ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH*  
 

.................................................................................................................................................... 
 

I           II           III           IV          V          VI          VII         VIII          IX         X         XI          XII 

 
*dotyczy szkół dla dorosłych 
 

 

 
ROZLICZENIE  WYKORZYSTANIA DOTACJI 

 
Dotacja  otrzymana z budżetu Powiatu Tczewskiego w roku .......... w wysokości...................... 
 
Została wykorzystana na pokrycie wydatków bieżących szkoły/placówki, w tym na: 
 
.................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 955



(podać kwotę, w jakiej płatność sfinansowano z dotacji oraz datę i numer faktury lub innego dokumentu) 
 
 

A . Wynagrodzenia razem, w tym: 

1. Wynagrodzenia kadry pedagogicznej (brutto)   ........................................ 

2. Wynagrodzenia obsługi i administracji (brutto) ........................................ 

3. Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz  

       Pracy)........................................................................................................ 

4. Inne (wymienić jakie?)................................................................................. 

 

B. Wydatki rzeczowe razem ................................., w tym: 

1. czynsz .............................................................................................. 

2. opłata za wynajem pomieszczeń ....................................................... 

3. opłata za energię elektryczną ............................................................ 

4. opłata za gaz....................................................................................... 

5. opłata za energię cieplną..................................................................... 

6. opłata za wodę i ścieki ........................................................................ 

7. opłata za wywóz śmieci ....................................................................... 

8. zakup środków czystości .................................................................... 

9. zakup pomocy naukowych i dydaktycznych ....................................... 

10. zakup wyposażenia szkoły lub placówki ............................................ 

11. zakup artykułów administracyjno – biurowych ................................... 

12. opłaty pocztowe............................................................................... 

13. opłaty telekomunikacyjne................................................................. 

14. Pozostałe wydatki niestanowiące wydatków inwestycyjnych (wymienić jakie) 

......................................................................................................................................................

........................................................................................................................  

 

Suma wydatków                                                                                      .................................... 
 
 
Kwota niewykorzystanej dotacji 
..............................................................(słownie......................................................................... 
 
.................................................................................................................). 
 
 
 

Podpis i pieczątka organu prowadzącego 
 

................................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 955



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 955


		2013-02-13T13:27:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




